Российская Федерация
Р Е Ш Е Н И Е
Думы города Пятигорска
Ставропольского края

О внесении изменений в решение Думы города Пятигорска «О Молодежной Общественной Палате города Пятигорска»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Пятигорска от 27 декабря 2011 года №74-12 РД «О Молодежной Общественной Палате города Пятигорска»  следующие изменения:
1) в Положении о Молодежной Общественной Палате города Пятигорска:
в пункте 4.12:
в подпункте 1 слова «3 месяца» заменить словами «, чем за 2 месяца»;
в подпункте 3 цифры «15» заменить цифрами «10»;
в подпункте 4 цифры «30» заменить цифрами «20»;
в пункте 4.14. цифры «15» заменить цифрами «10».
2) Приложение к решению Думы города Пятигорска от 27 декабря 2011 года №74-12 РД «О Молодежной Общественной Палате города Пятигорска» изложить  в редакции согласно Приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель
Думы города Пятигорска                                                                    Л.В.Похилько

Глава города Пятигорска                                                                    А.В.Скрипник

20 февраля 2020 г.
№ 6-44 РД

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Думы города Пятигорска
от 20 февраля 2020 года № 6-44 РД

СОСТАВ
конкурсной комиссии по составлению рейтинга кандидатов в члены Молодежной Общественной Палаты города Пятигорска

Председатель комиссии:
Бандурин Василий Борисович – заместитель председателя Думы города Пятигорска

Заместитель председателя комиссии:
Лазарян Джон Седракович – председатель постоянного комитета Думы города Пятигорска по социальной политике, науке, образованию и делам молодежи

Секретарь комиссии:
Адамова Наталья Георгиевна – заведующий отделом муниципальной службы и профилактики коррупционных правонарушений Думы города Пятигорска

Члены комиссии:
Абалдуева Наталья Васильевна – заместитель председателя постоянного комитета Думы города Пятигорска по социальной политике, науке, образованию и делам молодежи

Вильева Марина Владимировна – заведующий отделом по делам молодежи администрации города Пятигорска

Лега Николай Николаевич – член постоянного комитета Думы города Пятигорска по социальной политике, науке, образованию и делам молодежи

Михалева Елена Владимировна – управляющий делами Думы города Пятигорска

Плесникова Инна Тихоновна – заместитель главы администрации города Пятигорска

Филь Марина Федоровна – член постоянного комитета Думы города Пятигорска по социальной политике, науке, образованию и делам молодежи

Управляющий делами
Думы города Пятигорска                                                                     Е.В.Михалева